
 MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL
CNPJ: 88.496.468/0001-60 

Obra Bancos
ETAPA 02 CRECHE PRÓ-INFÂNCIA VERSÃO 02 SINAPI - 07/2025 - Rio 

Grande do Sul
SBC - 08/2025 - Rio 
Grande do Sul
SICRO3 - 04/2025 - Rio 
Grande do Sul
ORSE - 06/2025 - Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

10.159,75
100,00%

10.159,75
 2 FECHAMENTO TERRENO 100,00%

270.663,31
30,00%

81.198,99
30,00%

81.198,99
40,00%

108.265,32
 3 PASSEIO DE PEDESTRES 100,00%

39.341,30
100,00%

39.341,30
28,53% 25,36% 33,82% 12,29%

91.358,74 81.198,99 108.265,32 39.341,30
28,53% 53,9% 87,71% 100,0%

91.358,74 172.557,73 280.823,05 320.164,36

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Kaoe Peixoto Tesche
Setor de Engenharia

B.D.I. Encargos Sociais
20,21% Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos 
de mão de obra, de acordo 
com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Eduardo de Brito  - Cerutti - Santa Bárbara do Sul / RS
(55)3372 3200 / setortecnico@santabarbaradosul.rs.gov.br 


		2025-09-04T14:59:38-0300




