## MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL CNPJ: 88.496.468/0001-60

Obra ETAPA 02 CRECHE PRÓ-INFÂNCIA VERSÃO 02 Bancos B.D.I. SINAPI - 07/2025 - Rio 20,21%

SINAPI - 07/2025 - Rio 20 Grande do Sul SBC - 08/2025 - Rio Grande do Sul SICRO3 - 04/2025 - Rio Grande do Sul Encargos Sociais Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

ORSE - 06/2025 - Sergipe

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	100,00%			
		10.159.75	10.159.75			
2	FECHAMENTO TERRENO	100,00%	30,00%	30,00%	40,00%	
		270.663.31	81.198.99	81.198.99	108.265.32	
3	PASSEIO DE PEDESTRES	100,00%				100,00%
		39.341.30				39.341.30
Porcentagem			28,53%	25,36%	33,82%	12,29%
Custo			91.358,74	81.198,99	108.265,32	39.341,30
Porcentagem Acumulado		28,53%	53,9%	87,71%	100,0%	
Custo Acumulado			91.358,74	172.557,73	280.823,05	320.164,36

Kaoe Peixoto Tesche Setor de Engenharia